
Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o., ul. Wolności 12, 11-700 Mrągowo     

Sekcja zaopatrzenia i zamówień publicznych, tel. (089) 741 94 03, e-mail: zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________1 

Numer  sprawy:   NZ-10/23 

Mrągowo, dnia 29.09.2023r. 

NZ-10/23 

 

 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy zamówienia pn.: „Dostaw drenów do pompy artroskopowej FMS DUO+ oraz implantów 

ortopedycznych i utworzenie depozytu implantów”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. 2022, poz. 1710, z późn. zm.) Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o. 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu do upływu terminu ofert, tj. do dnia 29.09.2023r. godz. 

09:00, wpłynęły następujące oferty: 

Oferta Nr Nazwa i adres Oferenta Pakiet nr Cena brutto Termin realizacji 

zamówienia 

1 Meden-Inmed Sp. z o.o.                                         

ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin   

NIP: 663 22 55563 

10 95 407,79 3 dni robocze 

2 ChM Sp. z o.o.                                                                 

Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 

NIP: 966-11-76-019 

9 28 922,40 3 dni robocze 

3 SYSTEMY MEDYCZNE RAFAŁ ROSŁANIEC                              

ul. Kaczeńców 3, 05-400 Otwock 

NIP: 5321417516 

1 66 657,60 3 dni robocze 

4 Smith&Nephew Sp z.o.o.                                              

ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa 

NIP: 526-28-25-537 

5 85 599,72  

3 dni robocze 13 85 599,72 

 
Z up. Dyrektor ds. lecznictwa 

Anna Berak-Mosiej 

mailto:zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl

